

Strony Internetowe - Strony Od Freelancera

Strony Internetowe - strony od freelancera

Jestem doświadczonym freelancerem, gotowym zrealizować Twoje wymagania w zakresie projektowania i tworzenia stron internetowych. Oferuję Ci dwie opcje, dostosowane do Twoich potrzeb i budżetu: 1. Budżetowa strona wizytówka: - stworzę dla Ciebie stronę wizytówkę składającą się z do 5 zakładek (podstron), - wykorzystam gotowe szablony, które dostosuję do Twoich preferencji, - strona będzie responsywna, zapewniając optymalne wyświetlanie na różnych urządzeniach, - certyfikat SSL, - podstawowe elementy personalizacji, takie jak logo, kolory i treść, zostaną uwzględnione. Cena: od 1250 zł! 2. Strona internetowa z indywidualnym projektem graficznym: - indywidualny projekt graficzny, dopasowany do wizji i charakteru Twojej firmy, - zadbam o estetykę, funkcjonalność i użyteczność strony, aby wyróżnić Cię na tle konkurencji, - nieograniczona ilość zakładek, - certyfikat SSL, - optymalizacja pod kątem SEO, aby Twoja strona była dobrze widoczna w wyszukiwarkach. Cena: wyceniana indywidualnie, dostosowana do skali projektu. Zapewniam wsparcie każdemu klientowi w zakresie wykonanych projektów. Po zakończeniu mojej pracy otrzymasz odpowiednie szkolenie, które pozwoli Ci samodzielnie zarządzać treściami na stronie. Panel Administracyjny jest dostępny w języku polskim, co gwarantuje, że każdy będzie w stanie poradzić sobie z jego obsługą. Jako freelancer, zapewniam Ci sprawną współpracę oraz łatwy kontakt o każdej godzinie dnia. Dzięki elastycznemu harmonogramowi pracy jestem dostępny w godzinach 7:00 - 18:00, aby sprostać Twoim potrzebom i odpowiedzieć na Twoje pytania. Zadzwoń pod numer 6 - 6 - 5 - 4 - 8 - 3 - 8 - 4 - 7 lub napisz na adres email: kontakt(at)dariuszpiechota.pl, aby porozmawiać o Twoim projekcie i uzyskać więcej informacji. Razem możemy stworzyć stronę, która przyciągnie klientów i promuje Twoją firmę w Internecie! Niech Twoja obecność online będzie sukcesem dzięki mojej pomocy. Tagi: Projektowanie stron internetowych Tworzenie stron www Strony internetowe dla firm Tworzenie responsywnych stron Indywidualne projekty graficzne Optymalizacja SEO dla stron www Budżetowe strony internetowe Profesjonalne strony wizytówki Tworzenie stron dla małych i średnich przedsiębiorstw Tworzenie stron zintegrowanych z systemem CMS Projektowanie stron internetowych Warszawa Tworzenie stron www Kraków Strony internetowe dla firm Wrocław Tworzenie responsywnych stron Gdańsk Indywidualne projekty graficzne Poznań Optymalizacja SEO dla stron internetowych Łódź Budżetowe strony www Szczecin Profesjonalne strony wizytówki Lublin Tworzenie stron dla małych i średnich przedsiębiorstw Katowice Tworzenie stron zintegrowanych z systemem CMS Trójmiasto

Date utworzenia: 07-06-2023